
拝啓 皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

早速ではございますが、班会の計画をいたしましたので下記にご案

内します。皆様のご参加を心よりお待ちいたしております。 敬具

日時 ７月15日（水 ）10時～12時

会場 中川地区センター
第一会議室

講師 玄 瞳さん

持ち物 タオル、飲み物

☆当日はマスクの着用をお願いします。

☆体温測定の上お越しください。

（少しでも体調の悪い方は今回のご参加は控えて

ご自愛専一にてお願いいたします）

連絡先 090-1097-217（吉田）


